Mustafa el-A‘zamî ‘Studies In Early Hadith Literatüre’ isimli İngilizce doktora
tezidir. Ben A’zamî’nin eserini bir fotokopisi sayesinde İngilizcesinden oku-
muştum. Daha sonra bu eseri Hulusi Yavuz İlk Devir Hadis Edebiyatı ve
Peygamberimizin Hadislerinin Tedvin Tarihi : (H. 1-150-M. 622-657) ismiyle
Türkçe’ye çevirerek yayınladı. (İstanbul: İz Yayıncılık 1993). Bu şekilde
oryantalistlerin çalışmalarından haberdar olmaya başladım. Demek istediğim
o ki, oryantalizm ile ilk yüz yüze gelmemi sağlayan çalışmalar, tam metin
olmayan, bölük pörçük eserlerdir.